
 Allegato n. 5 al Verbale del 03/12/2025  

           
 
 

  

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE ESTERNA DI 
NATURA LIBERO-PROFESSIONALE, DELLA DURATA DI 12 MESI, 
EVENTUALMENTE PROROGABILI, DA DESTINARE ALLA GESTIONE 
DELLA SEGRETERIA NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DELLO SCREENING 
NEONATALE ESTESO E MALATTIE METABOLICHE EREDITARIE PRESSO 
LA U.O.S SCREENING NEONATALE ESTESO 

    
           

 
Colloquio del 03/12/2025 

 
ORE 10:00 - PIANO ZERO, EDIFICIO 8/D, DIPARTIMENTO 

AMMINISTRATIVO DELL’AZIENDA, SITO IN VIA SANTA SOFIA 
N.78, CATANIA, ALL’INTERNO DEL PRESIDIO “G. 

RODOLICO” 

 

        
           

 

 

CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA 

CODICE DOMANDA PUNTEGGIO 

00133525 28.000 

00156925 36.000 

00154825 35.000 

00156225 28.000 

00166525 34.000 

     
CANDIDATI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA 

CODICE DOMANDA PUNTEGGIO 

00152725 NON IDONEO 

00144625 NON IDONEO 

00156725 NON IDONEO 

00132825 NON IDONEO 

00148225 NON IDONEO 

00133225 NON IDONEO 

00153925 NON IDONEO 

00164425 NON IDONEO 

00138225 NON IDONEO 

00168025 NON IDONEO 

     
CANDIDATI RITIRATI 

CODICE DOMANDA   

00138625   

     
CANDIDATI ASSENTI 

CODICE DOMANDA   

00155025   

00140525   

00145425   

00150425   

00160925   

00167025   

00165625   

00161025   

00168625   

00153625   



CANDIDATI ESCLUSI 

CODICE DOMANDA   

 

 

 

   IL PRESIDENTE  
F.to Dott.ssa Concetta Meli                                                                                                               

    
I COMPONENTI  
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IL SEGRETARIO    
F.to Dott.ssa Erika Concetta Ragona         

        

Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane. 
        

 


